53121804 Estuches de maquillaje o manicure 96,288.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 96,288.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 96,288.00

Total 96,288.00

El monto de : **Noventa y seis  mil doscientos ochenta y ocho con 00/100 (96,288.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1748014284452EWXww